
CODIGO

5

51

5111

58

5805

Total Ingresos

28.338,63

114.732,61

12,68

SUPERAVIT DEL EJERCICIO

Total Gastos + Costos

jueves, 12 de febrero de 2015

1/1

43828030

SALDO ACTUAL

86.393,98

86.381,30

86.381,30

12,68

FINANCIEROS

4.032,77

232,03

3.800,00

0,74

114.732,61

NOMBRE CUENTA CONTABLE

GASTOS

DE ADMINISTRACIÓN

GENERALES

OTROS GASTOS

114.732,61

431,00

431,00

110.268,84

77.857,00

32.411,84

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERV. DOCUMENTACION DE IDENTIFICACION

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GRAL. DE PARTICIPACIONES

OTRAS TANSFERENCIAS

48

4805

4808

4810

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosBancario

LICENCIADO A: [MUNICIPIO DE ITAGUI] NIT [890980093-8]

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS

EXTRAORDINARIOS

4

43

4360

44

4408

4428

I.E. LOMA LINDA

811018376-2

ESTADO DE RESULTADOS

 DEL MES ENERO DE 2014 HASTA EL MES DICIEMBRE DE 2014 

CIFRAS EN MILES DE PESOS

CODIGO NOMBRE CUENTA CONTABLE SALDO ACTUAL


