## ESTADO DE RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2014 HASTA EL MES DICIEMBRE DE 2014

## CIFRAS EN MILES DE PESOS

CODIGO	NOMBRE CUENTA CONTABLE	SALDO ACTUAL	CODIGO	NOMBRE CUENTA CONTABLE	SALDO ACTUAL
4	INGRESOS	114.732,61	5	GASTOS	86.393,98
43	VENTA DE SERVICIOS	431,00	51	DE ADMINISTRACIÓN	86.381,30
4360	SERV. DOCUMENTACION DE IDENTIFICACION	431,00	5111	GENERALES	86.381,30
44	TRANSFERENCIAS	110.268,84	58	OTROS GASTOS	12,68
4408	SISTEMA GRAL. DE PARTICIPACIONES	77.857,00	5805	FINANCIEROS	12,68
4428	OTRAS TANSFERENCIAS	32.411,84			
48	OTROS INGRESOS	4.032,77			
4805	FINANCIEROS	232,03			
4808	OTROS INGRESOS ORDINARIOS	3.800,00			
4810	EXTRAORDINARIOS	0,74			
				SUPERAVIT DEL EJERCICIO	28.338,63
	Total Ingresos	114.732,61		Total Gastos + Cost	os 114.732,61

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosBancario 43828030

LICENCIADO A: [MUNICIPIO DE ITAGUI] NIT [890980093-8]

